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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode

DIN-Norm
Indhold

Klasse

Maleklods i stal 0,5 mm DIN ISO Storrelse
3650 Toleranceklasse 2 Tolerance

Tvaersnit

10398004

Maleklods i stal anvendes til kontrol af standardmal,
referencelarer, indstilling af laengdemalere samt diverse arbejde i
malerummet.

e Klasse 2
e DIN861/1SO 3650
e Enkeltstyk

Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

10398004

5708004097716

9017809000

1

Produktspecifikationer

5708004097716

DINENISO 3650

1 Stk.

2

0,5 mm

2

30x9 mm



